
Dzīvoklis pārdošanai
Rīga, Teika, Vairoga iela 32

 Īpašuma veids Dzīvoklis pārdošanai

 Platība 23.00 m²

 Ēkas tips Apartment Building

 Istabas 2

 Stāvs 2 / 3

 Cena 63 000 EUR

 Cena par m² 2 739 EUR

  

  

Pieejami iegādei divi izcili, identiski investīciju objekti (ēkas
otrajā un trešajā stāvos) jaunajā projektā VAIROGA 32. Tie ir
neticami kompakti divistabu dzīvokļi 23 kv.m ar maksimāli
pārdomātu ergonomisku plānojumu. Tie ir arī ļoti ekonomiski.
Dzīvokļi sastāv no dzīvojamās istabas apvienotas ar virtuvi,
guļamistabas, vannasistabas ar dušu un koridora. Dzīvokļi ir ļoti
labā stāvoklī, pilnībā mēbelēti, virtuve ar visu nepieciešamo
sadzīves tehniku, aprikota vannasistaba. 

Jaunais projekts VAIROGA 32 tika pabeigts 2019.gadā. Šī
projekta divu istabu mājokļi ir īpaši izdevīgi izīrēšanai. Pozitīvi,
ka arī divu istabu dzīvoklim ir atsevišķa man...
Lasīt vairāk: https://www.ober-haus.lv/OH489754 

  

  

Ļubova Avdejeva
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 29285054

lubova.avdejeva@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://www.ober-haus.lv/OH489754
https://www.ober-haus.lv/OH489754
https://www.ober-haus.lv/OH489754
http://www.tcpdf.org

